СОВЕТ
Шланговского сельского поселения
Дрожжановского муниципального района
Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

от  25 марта 2015 года                                                                          № 48/2

[bookmark: _GoBack]Об исполнении бюджета Шланговского сельского поселения Дрожжановского муниципального района РТ за 2014 год

	Совет Шланговского сельского поселения Дрожжановкого муниципального района РТ РЕШИЛ:

1. Информацию главного бухгалтера исполнительного комитета Шланговского сельского поселения «Об исполнении бюджета Шланговского сельского поселения за 2014 год» принять к сведению.

Глава Шланговского сельского поселения
Дрожжановского муниципального
района РТ:                                                           		А.А.Мухарямов